
 

 

 

ALLEGATO “B” al DISCIPLINARE 

 

 

 

 

Pagina 1 di 2 

 

AFFIDAMENTO SERVIZI MEDIANTE PROCEDURA APERTA  

Artt. 3 e 55 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i.  
CODICI IDENTIFICATIVI GARA  

LOTTO 1 - 666015341F / LOTTO 2 – 6660179992 
LOTTO 3 – 666019786D / LOTTO 4 – 6660224EB3 

 
 

 

DICHIARAZIONE REQUISITI SOGGETTIVI  
ART. 38, lett. b), c), m-ter) del D.lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 

La presente dichiarazione deve essere compilata e sottoscritta, con firma non autenticata 
accompagnata da copia fotostatica di un documento di identità del sottoscrittore – ai sensi di quanto 
previsto dall’articolo 38 del D.P.R. 445/00, da parte di ciascuno degli eventuali soggetti sottoelencati. 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO SERVIZI DI TRASPORTO e AVVIO A RECUPERO RIFIUTI 
PROVENIENTI DA RACCOLTA DIFFERENZIATA  

C.E.R. 20 03 07 – 20 02 01 – 20 01 08  
e 

 SERVIZI DI TRASPORTO E SMALTIMENTO C.E.R. 20 01 27* 
 

 

Il sottoscritto ______________________________________________________________________ 

nato a _________________________________________________il _________________________ 

residente a _______________________________ via _____________________________________ 

Codice Fiscale ________________________ nella sua qualità di: 

 
 Legale rappresentante; 
 Direttore Tecnico; 
 Socio di società in nome collettivo; 
 Socio Accomandatario di società in accomandita semplice; 
 Amministratore con poteri di rappresentanza; 
 Procuratori speciali con poteri di rappresentanza; 
 Socio unico persona fisica; 
 Socio di maggioranza, per società con meno di quattro soci, se si tratta di altro tipo di società o 

consorzio; 
 Soggetto cessato dalla carica nell’anno antecedente la data di pubblicazione del bando. 

 

della Ditta (Ragione Sociale) _____________________________________________________________ 
 

DICHIARA 

Consapevole della responsabilità penale in cui incorre chi sottoscrive dichiarazioni mendaci e delle relative 
sanzioni penali di cui all’art. 76 del D.P.R. n.  445/2000, nonché delle conseguenze amministrative di 
decadenza dai benefici eventualmente conseguiti al provvedimento emanato, ai sensi del D.P.R. n. 
44528/2000, che i fatti, stati e qualità riportati nei successivi paragrafi corrispondono a verità: 

Art. 38, comma 1, lett. b) 
 Che nei propri confronti non è pendente alcun procedimento per l'applicazione di una delle misure di 

prevenzione di cui all'articolo 3 della legge 27 dicembre 1956, n. 1423 (ora art. 6 del decreto legislativo 
n. 159 del 2011 ) o di una delle cause ostative previste dall'articolo 10 della legge 31 maggio 1965, n. 
575 (ora art. 67 del decreto legislativo n. 159 del 2011);  

Art. 38, comma 1, lett. c) 
 Che nei propri confronti non è stata emessa alcuna sentenza di condanna passata in giudicato, o 

emesso decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, oppure sentenza di applicazione della pena 
su richiesta, ai sensi dell'articolo 444 del codice di procedura penale, per reati gravi in danno dello Stato 
o della Comunità che incidono sulla moralità professionale, ovvero per uno o più reati di partecipazione 
ad un’organizzazione criminale, corruzione, frode, riciclaggio, quali definiti dagli atti comunitari citati 
all’art. 45, par. 1, Direttiva CE 2004/18;  

oppure 

http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/2011_0159.htm#L_1423
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/2011_0159.htm#006
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/2011_0159.htm#006
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/2011_0159.htm#L_575
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/2011_0159.htm#L_575
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/2011_0159.htm#067
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/codiceprocedurapenale.htm#444


 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 2 di 2 

  

 

 

 Di aver subito condanne relativamente a (non è tenuto ad indicare nella dichiarazione le condanne per reati 

depenalizzati ovvero dichiarati estinti dopo la condanna stessa, né le condanne revocate, né quelle per le quali è intervenuta la 

riabilitazione) : 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

ai sensi dell’art. _______ nell’anno ________  
 

Art. 38, comma 1, lett. m-ter) 
 Che, non è stato vittima di reati previsti e puniti dagli articoli 317 e 629 del codice penale aggravati ai 

sensi dell’articolo 7 del decreto-legge 13 maggio 1991, n. 152, convertito, con modificazioni, dalla legge 
12 luglio 1991, n. 203;  

oppure 

 Che essendo stato vittima dei reati sopra menzionati ha denunciato i fatti all’autorità giudiziaria, salvo i 
casi previsti dall’articolo 4, primo comma, della legge 24 novembre 1981, n. 689.  
 

Art. 38, comma 2 
 Che nei propri confronti non è stata emessa alcuna condanna penale;  

oppure 

 Di aver subito condanne relativamente a (ivi comprese quelle per le quali abbia beneficiato della non menzione) : 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

ai sensi dell’art. _______ nell’anno ________  

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

ai sensi dell’art. _______ nell’anno ________  
 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto il giorno ______________________ 

 
 
IL DICHIARANTE 
 
 
 
 
___________________________________ 
(firma leggibile) 

 

http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/codicepenale.htm#317
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/codicepenale.htm#629
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/1981_0689.htm#004

